
W "
DODATEK ČB 4

(dále také jen ,,dodatek")

K POJISTNÉ SMLOUVĚ Č.

807'339011
(dále také jen ,,pojistná sřřúo"jvá")

Smluvní "any:

ČSOB ojišt'ovna, a. s., člen holdingu ČSOB

se sídle' Masarykovo náměstí 1458, Zelené Předměstí

530 02 "dubice, Česká republika
IČO: 45 |4 306, DIČ: CZ699000761

zapsán: obchodním rejstříku u Krajského soudu Hradec Králové, oddíl B, vložka 567
(dále je! jojistitei")

aKiato\ <á nemocnice, a.s.

se sídk l místem podnikání Plzeňská 929

33901 l tovy ll

IČO: 2€ 0527

B 1070 dená u Krajského soudu v Plzni

(dále je pojistník")

se dob ý', že výše uvedená pojistná smlouva se mění a doplňuje takto:

strana 1 z celkem 6

I



- Číslo pojistné smlouvy: 8073390110

Clánek l.
Změna již existujících právních vztahů pojištění sjednanÝch pojistnou smlouvou

1. pojištění vozidel sjednané článkem ll. pojistné smlouvy se ode dne nabytí účinnosti )oto

dodatku mění následovně

NOVÉ

pojistitel a pojistník výslovně sjednávají, že pojištění se ode dne nabytí účinnosti tohoto dodiz l NOVĚ

VZTAHUJE i na násiedující hodnoty pojistného zájmu (následující nové předměty pojíš ii), a to

s parametry pojištěni uvedenými u jednotlivých nových hodnot pojistného zájmu (nových edmětů

pojištěni):

V souladu s článkem l. pojistné smlouvy se toto pojištěni řídí také Všeobecnými pojistnými pod ikami -

zvláštní část pojištění vozidel VPP HA 2017 (dále jen ,,VPP HA 2017"). Dále se toto pojištěr idi také

podmínkami pro poskytování Asistenční služby AS 2014 (dále jen ,,AS 2014").

ROZSAH POJfŠTĚNÍ

ÍMedmět (vQzld|o) č." ! Reaistračni zračxa: Tovární značka l typ l druh !
1'7. |1 Ford l Transit l Osobní :
Ivin' l Rok výroby" Ivlastrnctvi vozidia' 'µojistrá hodn ' !
_

;pDjištění se sjednává v územní pojistná částka roční limit spoluúčast: roč i'
' rozsahu: rozsah (KČ): plnění poj 'é !

pojištění: , (kč)' (kč ,m_j
HA Evropa 558 122 i 3 %, min, 7 2!

3 000 Kč l
ODC Evropa 558 122 l 3 %, min. 2"3: i

, 3 000 Kč _ )'
ÚRAZ ("OQi _ Evropa 200 DOC"' l 672 i

') pojistná částka nrc' cQj'ště'jí trvdých následků úrazu

ASISTENČNÍ SLUŽBA

V případě havárie, odcizení nebo poruchy motorového vozidla druhu: osobní, terénní, dodávko'v obytné,
nákladní, tahač návěsů, autobus, se pojištěný může obrátit na asistenční službu ČSOB Pc !it'ovna

Asistence na telefon s nepřetržitou službou 24 hodin denně.

Rozsah a podmínky asistenčních služeb jsou dány podmínkami AS 2014, které jsou přílohou tet 'mjistné

smlouvy.

POJISTNÉ PLNĚNÍ

Podmínkou vzniku práva na pojistné plněni za škodnou událost spočIvajicí v odcizeni vozidla l )0 jeho

části krádeži nebo loupežným přepaden im ve smyslu části A ČI. ll odst. 2 VPP HA 2017 je, že voz ) bylo v

době vzniku škodné události zabezpečeno minimálně způsobem stanoveným ve VPP HA 20' části F

Předpis zabezpečení vozidel proti odcizeni.

VÝKLAD POJMŮ

strana 2 z celkem 6



Číslo pojisl smlouvy: 8073390110

Zkratkou ojmem) HA se pro účely této pojistné smlouvy rozumí havarijní pojištění vozidla dle části A čí. ll

odst. 1 ', " HA 2017 pro případ působení pojistných nebezpečí střet, pád, náraz, požár, výbuch, blesk,

krupobit ňchřice, pád jakýchkoliv věcí, povodeň, záplava, zásah cizí osoby, pohřešováni v příčinné

souvisle s dopravní nehodou šetřenou policií.

Zkratkot jojmem) ODC se pro účely této pojistné smlouvy rozumí pojištění odcizení vozidla dle části A ČI.

ll odst. lPP HA 2017 pro případ působení pojistných nebezpečí odcizeni krádeží nebo loupežným

přepad€ ti.

Zkratkot |ojmem) ÚRAZ se pro účely této pojistné smlouvy rozumí pojištěni dle VPP HA 2017 část E oddíl
Úrazové jjištěni přepravovaných osob. Úrazové pojištění přepravovaných osob se vztahuje na osoby

přepravc mé pojištěným motorovým vozidlem. Pro každou přepravovanou osobu platí sjednané pojistné

částky,
ÚRAZ (-' )) znamená pojištěni pro případ smrti způsobené úrazem a pro případ trvalých následků úrazu.

ÚRAZ (" 3) znamená pojištěni pro případ smrti způsobené úrazem, pro případ trvalých následků úrazu a

pro příp:i nezbytného léčeni tělesného poškození následkem úrazu - denní odškodné.

Na sjedí' íé výši pojistné částky pro případ trvalých následků úrazu závisí pojistné částky pojištění pro

případ s ti způsobené úrazem a pro denní odškodné následovně:

" l'

' pojisti : pojistná částka (KČ) l
ÉC

, - pojiš1 ítrvalých následků úrazu' do 100 000,- 100 001 - 2C!O (JOO.- 200 (!01 - 300 OOO,-;

' pojištt smrti způsobené úrazem 50 DOC,- 1(10 DOC' i "!50 í)0C i

denn' škodné 100, , 200 3DC -l
d

C/ánek ll.
Změn, 'e výši pojistného za všechna pojištěni sjednaná pojistnou smlouvou po nabytí účinnosti

tohoto dodatku

výše pci něho za jednotlivá pojištěni činí:
pojistě Změna ročního pojistného Roční pojistné po změnách
1. pojíš' !í vozidel 10 282 Kč 90 247 Kč
Součet 10 282 KČ 90 247 KČ

Změna )jistného celkem 7 352 KČ
Od 29jl 2022 00:00 hodin do 16.04.2023 00:00 hodin

Změna p· tného = pokud se tímto dodatkem ruší stávající pojištění a zároveň se toto pojištění zňQvU sjednává z důvodu změny

pojištění, j rozdíl mezi původní a novou výši pojistného (kladná nebo záporná částka) NEBO pokud se tímto dodatkem sjednává

nové pojí 1í, je to výše pojistného za nově sjednané pojištěni (kladná částka) NEBO pokud se tímto dodatkem ruší stávající

pojištění, to výše pojistného za zrušené pojištění (záporná částka)

Změna rS ho pojistného = změna pojistného vyjádřená v ročním pojistném

Roční pc tné po změnách = pDjistné za všechna platná pojištěni sjednaná pojistnou smlouvou a dodatky pojistné smlouvy

vyjádřeně ročním pojistném

Spiátk lý kalendář:

Pýacen| jjistného za všechna pojištění sjednaná pojistnou smlouvou a po změnách provedených tímto
dodat1« pojistné smlouvy se do 16.04.2023 00:00 hodin řídí následujícím splátkovým kaleiviářern:

strana 3 z celkem 6

4



čísíc pojistné smlouvy: 8073390110

Datum splátky pojistného Splátka lstného
1. 29.07.2022 352 Kč

pojistné poukáže pojistník na účet ČSOB pojišt'ovny, a. s., člena holdingu ČSOB,

číslo
konstantní symbol
variabilní
pojistné se považuje za uhrazené dnem připsáni na účet ČSOB pojišt'ovny, a. s., člena holdingu OB.

Odchylně od ustanovení § 2783 odst. 2 občanského zákoníku pojistitel a pojistník sjednc ji délku

pojistného období ve všech pojištěních sjednaných tímto dodatkem pojistné smlouvy nás ovně:

a) první pojistné období ve všech pojištěních sjednaných tímto dodatkem pojistné smlouvy se dnává v

délce ode dne počátku všech pojištění sjednaných tímto dodatkem pojistné smlouvy do bližšího

nás|edujÍcÍho dne konce pojistného období všech pojištění sjednaných samotnou pojistnou "ilouvou,

nebo je-li pojištění sjednáno na dobu kratší, tak se první pojistné období sjednává v d e rovné

pojistné době;

b) druhé a každé další pojistné období ve všech pojištěních sjednaných tímto dodatkem pojistr 3m|oljvy

se sjednává v délce shodné s délkou pojistných období ve všech pojištěních sjednaných motnou

pojistnou smlouvou.

výše pojistného za další pojistné období se řídí splátkovým kalendářem zaslaným pojistníkovi l začátku

dalšího pojistného období.

Clánek Ill.
Závěrečná ustanoveni

1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti di n

29.07.2022.

Z. Prohlášení pojistníka

2.1. Prohlášení pojistníka, je-li pojistník fyzickou osobou: Prohlašuji a svým podp lm níže
stvrzuji, že

a) jsem byl před uzavřením pojistné smlouvy, zcela v souladu s ustanovením ČI. " a či. 14

Nařízeni Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 )chraně

fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu tě o údajů

a o zrušeni směrnice 95/46/ES (obecné nařízeni o ochraně osobních údajů ále jen

,,GDPR"), pojistitelem řádně a detailně (co do vysvětleni obsahu a významu v jeho

jednotlivých ustanoveni) seznámen s Informacemi o zpracování osobních L jů (tzv.

informačním memorandem);

b) seznámeni s informačním memorandem za pojistitele provedla právě ta konkré fyzická

osoba, která za pojistitele podepsala tuto pojistnou smlouvu;

C) po seznámeni se s informačním memorandem a před uzavřením pojistné Sl11ÍOLj\ nně byl

dán naprosto dostatečný časový prostor pro vlastní seznámeni se s lnf( "íačním

memorandem a pro zodpovězeni všech mých případných dotazů k lnfot ačnímu
memorandu;

d) beru na vědomi a jsem srozuměn s informaci pojistitele o tom, že informační memc idům je

a bude zájemci o pojištění 'esp. pojistníkovi a jinému účastníku pojištění k dít Qici na

internetových (webových) stránkách pojistitele na adrese www.csobpoj.cz nebo ne 'žádáni

pojistníka u té konkrétní fyzické osoby, která jménem pojistitele podepsala tuto )jistnou

smlouvu, anebo na kterémkoliv obchodním místě pojistitele.

strana 4 z celkem 6

Y'\



Číslo pojíš) smlouvy: 8073390110

2.2.1 'ohlašuji a svým podpisem níže stvrzuji, že:

, jsem byl před uzavřením této pojistné smlouvy, zcela v souladu s ustanovením § 2774občanského zákoníku, pojistitelem řádně a detailně (co do vysvětleni obsahu a významu

všech jejich jednotlivých ustanoveni) seznámen s lnfolistem produktu, s Informačním

dokumentem o pojistném produktu, s rozsahem pojištěni a s všeobecnými pojistnými

podmínkami (dále také jen ,,pojistné podmínky"), které jsou nedílnou součásti této pojistné

smlouvy;

jsem byl před uzavřením této pojistné smlouvy podrobně seznámen se všemi vybranými

ustanoveními pojistných podmínek zvlášť' uvedenými v dokumentu ,,In'folist produktu", která by

mohla být považována za ustanovení neočekávaná ve smyslu ustanovení § 1753 občanského

zákoníku, a souhlasím s nimi. Dále prohlašuji, že mé odpovědi na písemné dotazy pojistitele

ve smyslu ustanoveni § 2788 občanského zákoníku jsou pravdivé a úplné;

seznámeni s Informačním dokumentem o pojistném produktu a s pojistnými podmínkami za

pojistitele provedla právě ta konkrétní fyzická osoba, která za pojistitele podepsala tuto

pojistnou smlouvu:

po seznámení se s obsahem všech předsmluvních a smluvních dokumentů a před uzavřením

pojistné smlouvy mně byl dán naprosto dostatečný časový prostor pro vlastni seznámení se s

obsahem a významem těchto dokumentů a pro zodpovězeni všech mých případných dotazů k

těmto dokumentům;

l před uzavřením pojistné smlouvy mi byly v listinné podobě poskytnuty Informační dokument o
pojistném produktu a pojistné podmínky;
jsem v dostatečné době před uzavřením této pojistné smlouvy obdržel právě od té konkrétní

fyzické osoby, která za pojistitele podepsala tuto pojistnou smlouvu, Záznam z jednání, včetně

všech jeho příloh;

l v souladu s ustanovením § 128 odst. 1 zákona č. 277/2009 Sb., o pojišt'ovnictví, ve znění
pozdějších předpisů, úděluji pojistiteli souhlas s poskytnutím informaci týkajících se pojištění:
·členům skupiny ČSOB, jejichž seznam je uveden na internetových stránkách

www.csob.cz/skupina a

· ostatním subjektům podnikajícím v pojišt'ovnictví a zájmovým sdružením či korporacím

těchto subjektů.

3. Os ii ustanovení pojistné smlouvy, než ustanovení výslovně zmíněná v tomto dodatku, se tímto

do( Kem nijak nemění.

4. Sp ce pojistné smlouvy: josef Němec, tel.: M*/603892085, josef.nemec@obchod.csobpoj.cz

5. PÓp stran dodatku pojistné smlouvy bez příloh: 6

6. Te! dodatek pojistné smlouvy je vyhotoven ve dvou stejnopisech shodné právní síly, z nichž jeden

ob( í pojistník a druhý pojistitel.

7. Srí lňÍ strany tohoto dodatku po jeho důkladném přečteni výslovně prohlašuji, že si tento dodatek

přE tly, že jej uzavÍrajÍ podle své pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísni či

za ípadně nevýhodných podmínek a že s jeho obsahem souhlasí. Na důkaz toho připojují
via oruční podpisy svých oprávněných zástupců.

v ... eeukljLÁ/ ,,,a,"1.(10lzv LLLA"ř0vEá,l

strana 5 z celkem 6



.Číslo pojistné smlouvy: 8073390110

A M

l "

jmén istitelem i

strana 6 z celkem 6





Jméno a příjmení l Název l Obchodní firma Klatovská nemocnice, a.s. _)

Bydliště l Sídlo Plzeňská 929, Klatovy l! 33901 !
Datum narození l IČO 26360527 Telefon: E-mail: i

S W W r' .
.

Číslo pojistné smlouvy 8073390110

Druh pojistné smlouvy PPR + Flotily

Datum uzavřeni pojistné smlouvy l 27.07.2022

S

" a' - *- ,;'!cjz"načte Kem pojištěni, která zákazník požaduje sjednat
Z :3 :' . ,. S·

· ř · · ' " ' ' ' '-" ' ' f

Podstatné změny u pojištění PPR

O změna rozsahu pojištění C) = předmětu XI přidání předmětu pojištění C) změna m l pojištěni

O změna pojistné částky C
nebo limitu pojistného L) změna spoluúčasti zmena specialniho O t r " "
plnění ujednáni so no ce j pojisteni

L J přidáni nového pojištění

Podstatné změny u pojištění flotil vozidel

C) :::f:j'štění vozidla do O odpojištěni vozidla zflotily L_.J iŠ;:,ii:=,',",:7"" ! = "' pojistného

O Změna způsobu použití Změna objemu motoru
vozidla LJ nebo celkové hmotnosti j Změna kategorie vozidla

vozidla

Bližší specifikace požadavků, potřeb a cílů zákazníka, včetně základních parametrů pojištění, např. limitů pojistn ) plněni,

spoluúčasti apod., prostor pro další požadavky, potřeby a cíle zákazníka, pojistný záměr, důvody a motivace k pojíš i:

Podstatné změny u pojištění ppr - přidání předmětu pojištění, klient požduje přidat nové vozidlo Ford transit Custor e doloženého

VTP do flotily HOPV 16883281 a HA 8073390110, nová cena bez DPH - 558 122,- KČ vše doloženo VTP a fakturou .oupi.
Vozidla - havarijní pojištěni , povinné ručení , pojištění skel (v HOPY) na PČ 20 000,- dle informace o ceně od Ford nmann pana

Sladkého, jiné: připojištění - pojištěni přepravovaných osob (6sedadei). Počátek pojištění od 29.7.2022

¶Ž" µ

"u ,0 VW 3 © S % ::X 0

W qy

u -
Ve flotile pov.ručeni HOPV č. 16883281 bude sjednáno povinné ručení a připojištěni okenní skel vozidla PČ 20 DOC ipol. 500,-
poj. okenních skel vozidla- na pojistném plněni za pojistnou událost do tři měsíců od počátku pojištěni se pojištěný lilí spoluúčastí
50%.
V případě souhlasu oprávněné osoby s provedením opravy poškozeného vozidla smluvním servisem doporučeným istitelem,
pojistitel a pojistník
sjednávají, že spoluúčast oprávněné osoby se snižuje na 1 000 KČ z místo výše spoluúčasti sjednané v pojistné sml 'ě, a to za
předpDk|adu, že zároveň
nedošlo k jinému oprávněnému snížení pojistného plněni pojistitelem.
Ve flotile havarijního pojištění klient zvolil rozsah pojištěni dle odsouhasené a podepsané DODATKOVÁ NABÍDKA F HŠTĚNÍ -
pracovní verze k pojistné smlouvě Č.:8073390110 č. 20220727D4 dne 27.7.2022.
Nebyly shledány žádné nesrovnalosti oproti požadavku klienta a doporučení poradce

ř\



Prohlášení záki íka k průběhu jednání vedoucího k podstatné změně pojištěni

- Prohlašuji a svýl lodpisem níže stvrzuji, že:
a) mé požadavh :ile a potřeby a mnou poskytnuté informace pojišťovacímu zprostředkovateli související s podstatnou změnou

pojištěni a ze imenané v tomto Záznamu z jednání odráželi skutečňě všechny podstatné okolnosti a skutečnosti na mé straně
související se něnou pojištění, a že všechny mnou p()$kyu"]ute infomiace pojišťovacímu zprostředkovateli související se změnou
pojištěni a ze ímenané v tomto Záznamu z jednání jsou µí"avdivé a, úplné;

b) pojišt'ovací z| 3tředkovate| zaznamenal mé požadavky, čile a potřeby a mnou poskytnuté informace pojišt'ovacímu
zprostředkov ii související s podstatnou změnou pojištění cb tohoto Záznamu z jednání jasně, přesně, úplně a srozumitelně s
tím obsahem k jsem je pojišt'ovacimu zprostředkovateli sdělil;

C) doporučeni, é tni pojišt'ovaci zprostředkovatel poskytl k podstatné změně pojištění, a důvody, na kterých toto své doporučení
pojišťovací zj :tředkovate1 zakládá, mi byly sděleny a poskytnuty naprosto jasně, výstižně a srozumitelně tak, že jsem tomuto
doporučeni a nto důvodům beze zbytku porozuměl;

d) stejně jasně, :tižně a srozumitelně mi byly pojišt'ovacim zprostředkovatelem vysvětleny dopady podstatné změny pojištění a
související riz ;

e) v průběhu ječ ni zdokumentovaného tímto Záznamem z jednání jsem byl pojišt'ovacím zprostředkovatelem řádně a detailně (co
do vysvětleni sáhu a významu všech jejich jednotlivých ustanoveni) seznámen s následujícím dokumentem vztahujícím se k
podstatné zit ě pojištěni (za předpokladu, že jde o podstatnou změnu, pro kterou se dokument vyhotovuje):
— Informační čument o pojistném produktu (,,IPID")

f) seznámení s( umentem vztahujícím se k podstatné změně pojištění provedla za pojišťovacího zprostředkovatele právě ta
konkrétní fyzi( osoba, která za pojišt'ovaciho zprostředkovatele podepsala tento Záznam z jednání;

g) po seznámer 2 s obsahem všech dokumentů k podstatné změně pojištěni a před uzavřením samotné změny mně byl dán
naprosto dos Ičřlý časový prostor pro vlastni seznámeni se s obsahem a významem těchto dokumentů a pro zodpovězeni všech
mých případ 1 dotazů k těmto dokumentům;

h) v průběhu ječ ni vztahujícímu se k podstatné změně pojištěni a zdokumentovaného tímto Záznamem z jednání mi byl v listinné
podobě pojišl acím zprostředkovatelem poskytnut a převzal jsem Informační dokument o pojistném produktu (za předpokladu, že
jde o podstat l změnu, pro kterou se dokument vyhotovuje);

i) jednání zdoku ntované tímto Záznamem z jednání proběhlo, tento Záznam z jednání mi byl pojišťovacím zprostředkovatelem
poskytnut a v nom vyhotoveni jsem jej převzal.

Tento Záznam z ináni je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž jeden náleží zákazníkovi a jeden pojišť' vně. ,n
l

v:LfAj'knA :j Dne L7.y,pll.....

podpi

*) V případě nec taťku místa použijte volný list papíru jako přílohu.



W

I l

.

l l

I

l

l i
l

l '
E. l

l

l

l

M l l' _J



ČSOB Pojišt'ovna, a. s., člen holdingu ČSOB

) Masarykovo náměstí 1458
,m 530 02 Pardubice
+ k "°"ť IČO: 455 34 306C :B Poj1s ovna Zapsaná v OR u KS Hradec Králové, oddíl B, vložka 567

tel.: 466 1 00 777, fax: 467 007 444, www.csobpoj.cz

DODATKOVÁ NABÍDKA POJIŠTĚNÍ - PRACOVNÍ VERZE
k pojistné smlouvě Č.'8073390110 ř'

Csob Po |','na. a. s. clen llc)ldi['(jL| ČSOB zájemce o pojištěni výslovně upozorňuje. že tato cenová nabídka v žádném případě něm
·nabídkou vrhem) pojistné smlouvy ve smyslu ustanoveni § 1731 a násl a § 2758 zákona č. 89/2012 Sb. oača'iský zákoník, ve

znění póz :i'ch pi"edpisu (ďále také jen ,,OZ"), ani není smlouvou o smlcuvé budoucí' ve smyslu ustanoveni § 1785 a násl. OZ. 'Tato
právně ne azna cenová naoidka sama o sobě nevyvolává Žádné právní úCiiiky a nemůže sama o sobě vést ke vzniku pcjištěni \' n"
specifikov Po.

Zájemce )ojištěni: Klatovská nemocnice, a.s.
IČO: 263 527

ROZSAH NABÍZENÉHO POJIŠTĚNÍ

Počátek jištění: 29.07.2022 0:00 hodin

Konec p itěni:

Sjednáv: ?:

1. pojíš' ií vozideš

V sou|a( s článkem I. pojistné smlouvy se toto pojištění řídí také Všeobecnými pojistnými podmínkami -

zvláštní ist pojištěni vozidel VPP HA 2017 (dále jen ,,VPP ha 2017"). Dále se toto pojištěni řídí také

podmiň ni pro poskytováni Asistenční služby AS 2014 (dále jen ,,AS 2014").

Pi'edmě' ozidi=TR;gistračni značka: |T(jvárni značka. ltyo ldruh: !
' 7. i 1 l Ford l Transitl Osooni l
' vin' ,j j Rok výřobý' i vlastnictví voz'dla' ) pojistrá hodnota' I
' VJF02XI "Gb J2543' 2022 ! vlastni l nová cena
' pojištěi' ? nabízeno pro územní pojistná částka roční limit , spoluúčast: roční i
l případ ii jativniho působeni rozsah (KČ): tjirtěňí (KČ): i . pojistné (kč): i!
'eoZstn': nebezpečí: r»oiištění: )" ' l ..,,., i ' 'l " · ' "' ' · " ' . ' -. . -, ., . - .r i El

HA Lvropa '558 122 "l : 3 %, 4in " |7 291
I l 3 000 Kč l

ijoDc Evropa 558 122 l : 3 %, min. 12 320
l ' j3 000 Kč l i
Hjraz )o) Evropa 200 000 ! ' '""" '

._ . .. . ... , ,..-

Rekapitulace pojistného

Druh pci :ění: Ročni pojistné za změny: Celkové roční pojistné:
pojištěni zidel 10 283 Ke 90 247 Kč
Celkem 10 283 KČ 90 247 KČ

pojistné změny dodatkem do výročí ps 7 352 kč

Datum ' tavení nabídky: 27.07.2022
Nabídki /stavi|:

Té nabídka platí 30 dni od data vystaveni. Po uplynuti této lhůty si pojistitel vyhrazuje právo na změnu.

strana 1 z 2



.
Číslo nabídky: 5146682143

Informace o pojistiteli:

ČSOB pojišťovna je univerzální pojišťovna, která nabízí ucelené pojišťovací služby občanům a živnostníkům stejně malým a
středním podnikům i velkým korporacím. Všem svým klientům je připravena poskytnout služby evropské kvality v oblé životního i
neživotního pojištění. Stabilní zázemí Skupiny ČSOB a silného nadnárodního akcionáře KBC navíc umožňuje kil Um ČSOB
Pojišt'ovny získat za výhodných podmínek komplexní ošetřeni svých finančních potřeb.

.

Tato nabídka platí 30 dni od data vystaveni. Po uplynutí této lhůty si pojistitel vyhrazuje právo na zrně

strana 2 z 2



S eva na celou lrz é2 \'o·cj'ii _ ČSOB pojišťovna a s č'en holdingu ČSOB
^=, HS OPY ve Lez seg nentace Masarykovo nám.1458, 53Cí 02 Pardubice Pój:stnRč iiázé/' Č ". : ·.:·'·'.:""' '

""" ¶t v'jši 1¢0: 455 34 306 ÍKlatovska nemocnice. as. 26360527ČSOB Pojrstb 'na 70,00% ': (' ) Praha h zapasaná v Or vedeným KS v Hradci Králcvé, oddá B vložka 567 l.Č ·· ·· · ·· .· · ·

, '? vyb:'ané okesy
Klatoýska gi·.s.;,.,.- . .... .,,,,.,,. ,2(33g.oS.27__

četnost placeni pojistná smlouva - pojištěni odpovědnosti za íC . '

. i. . : C) ostani okrsSy újmu způsobenou provozem vozidla - hromadná K|ato\:sxá'rlemocnice a s " 263G0527

'.E.ls! ltíšÉČ
[fegmentace dle stáři voňáa,, ' ' " 16883281 ' 19 Vznik

Údaje o vozidlech
"'""r_'_" "_ '" """_"'___""_'__'______uciajť!Z'S',':.i?re v (c průkazu , _ LlCjájt- '. pojistém tmít P(j1 plněn p"jistne OPY . 3i' pojištčni okenní skla Pojisinc 3clkmn i

l 'SZ ' ' '.S? ': ' '. . l 22 . ' '· . i'

'Z . . W, . . · .. . . .. . = Š. ! S »' S? g · S!.
lš l

'É ' g '; l B a
l

, " _ "' "-'
= _ ' E 2 :-'"- m É S á E ;a.. l ' . , . = > 4C · n: . l Í7Í '".iž = m -= m . - 'E: tň = = -

' '- Ž " ' 2 ·? l E "U rj ' l E· = 'Š b . E' · '·¢' ,Fi l "" " = '3. Tt = ér. .á? ¥ "= ':: 'n fň
,.l' .¥K .,2! . ,é "= až- Z CG % G' O · - ZE D " ,= ,-

k- 'F . · · ,,. . "' . .. l. 'a' i _ čí ·- _ .á O Z :r' ' -Z 'U' ' = ť xn -- '- = -- = .= €L & '=~ S a E m C, 'L S " CJ .Š = g' ,O čí l c? m a, ~S' El -mm l' :,C _ . f> É · · . . 2? 2 C' - >. 5=_

_ .:," = .2p a. ¢> k Cb = X
.hí á. .'f"' ¢ě , L l" ";t' ""—Ť :-" ' ' ř' ..· Ze. =

C- "Ě """ " "" '" C". .Ě r " ' lO UM91C951 , ne lcjsobni 903 Forci " Transit čL|stc'!,'!'jr 1 995 7/' 1 725 i 2022 'NF02XXTT d2Nj2.)435 " 6 nafta !23 C!7 2U22 l " 100!1CÍU mil'.'""" "ŽČ,00"Čb 3 564 20 C'03 3·30 3 000 6 E64 6 564'

: 7U,(JO% oj ' nepcjištěnc' 'Ji O

R:(]::|) j;Q,i'jň'2 i". 1'!1 ' 6 564 KČ

k'ěsiC;)| pcj:stně či "l. 6 564 KČ

Datum sjednáni pojištění: ,__ _ __ ._ 27.07.2022_ _.._ _ _ __

' ,' 1

ČSQŠ Pcjšt'oma a. &. člen hokhngu C:soeš 'mc'-' :"1 (jt: 2.1.·.;



,


